北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕56 号

关于举办标准文件起草公益培训的通知

各会员单位：

为提升标准化人员能力，掌握标准化编制技能，特举办

标准文件起草公益培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2024 年 8 月 2 日 14：30-16：00

二、培训形式

在线直播，请登录协会官网培训中心报名。

三、课程内容

标准文件起草，包括标准编写基础知识、不同类型标准

编写方法、起草标准过程中相关经验介绍等。

四、主讲人

姚晓静，研究员。国家标准化管理委员会原国家标准技

术审查部主任。国家标准高级技术审核专家。

五、其他

（一）本次活动为公益培训，不收取任何费用，欢迎会

员单位积极报名。

（二）咨询电话：63459710

2024 年 7 月 22 日